
 
 

 

 

 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR) –  
Tel. 037598294 – Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 
Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 
Alla cortese attenzione 

Genitori e personale 
Scuole Infanzia 

 
p.c. D.S.G.A. 

Enti Locali 

 
 

 
Oggetto: Proroga funzionamento scuole Infanzia in orario antimeridiano 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- CONSIDERATO che a tutt’oggi non si è ancora a conoscenza dell’Organico 

aggiuntivo assegnato all’Istituto per far fronte al rischio igienico/sanitario e 
prevenire eventuali focolai virali di Covid; 

- CONSIDERATA la necessità di tale organico per far funzionare in sicurezza i vari 
plessi; 

 

DISPONE 
 

la prosecuzione del funzionamento delle scuole Infanzia in orario antimeridiano dalle 
ore 8.30 alle ore 13.30 con refezione sino al 1 ottobre 2021. 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

REFERENTE COVID  
(Dott. Umberto Parolini) 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004903 - 22/09/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it

		2021-09-22T14:28:14+0200
	PAROLINI UMBERTO




